a nonncn [HULIE TPHPOKEHOME™ H REMH MPHIO TOCMOAHHE noco THXArO
cauo‘aem%a BEAHKArO KHA3A MOCKOCKOrO BO CREABI BAPO WMACKH H K
HA B MPHAHECTROY.

La lettera 1 & corretta da una B cancellata.

Con una a al posto di una 1.

%7 La lettera x ¢ corretta da unaltra lettera.

Per errore invece di W.

¥ Le lettere ¢a sono corrette da ma.

0 Lalegatura ¥ & scritta su di una # (o su di una k?)

Prima della p & omessa una 3 (cfr. sopra: BspAAOBACA).

4 Con una a invece di una f1.

# Lomega ¢ scritta su di una cancellatura.

“ La lettera wi & corretta da una €. Cfr. infra su questo stesso foglio: 3aHE.
# La lettera finale ¢ illegibile: forse si tratta di una o corretta da una a.
¢ Sulla prima ¥ é cancellata una T.

47 Lalettera 0 & corretta da una €.

La H & corretta da una .

Al fol. 11v troviamo un’inscrizione, vergata da unaltra mano in una scrittura
corsiva illeggibile: T neperSHH \ TO rPAMOTHI..

=
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II.
1. Epistola di Gabor Bethlen agli ambasciatori russi a Istanbul Semen
Jakovlev e Petr Evdokimov

RGADA, F. 40, anno 1630, n. 1a, ff. 21-22.
1629, 8 marzo, Castello di Fagiras

a) Carta, 2 ff. (ff. 21-22; f. 22-22v: privi di testo), 298 x 200; £. 21: 30 righe;
f. 21v: 18 righe. Inchiostri: marroni.

b) Testo (f. 21-21v) e indirizzo (fol. 22v) scritti dalla medesima mano;
fol. 21v, riga 18: sottoscrizione di G. Bethlen.

¢) Fol.22v: timbro di cerarossa di G. Bethlen in custodia (diametro: 56 mm).

d) Traduzione greca, realizzata alla fine di marzo 1629 da Cirillo Louka-
ris (v. infra, Documento II, 2).

(Fol. 21) ! Gabriel Dei gratia Sacri Romani Imperii et Tran(silva)niae||?
Princeps, partium Regni Hungariae Dominus, Siculorum ||* Comes ac Op-
puliae Ratiboriaeque Dux etc.||

* Illustres et Magnifici nobis beneuoli et grate dilecti

Literas ad nos Cons||*tantinapoli hisce diebus scriptas, per Nobilem
Lyuerum Catacuzenum ab eis huc ||° transmissum accepimus, quibus perlec-
tis, contenta earum benigne intellexi||’mus, Cum autem Legatum nostrum
mandatis nostris satisfecisse, atque||* cum iis de negotiis in rem praesentem
necessariis egisse tam ex relatione eius||’dem quam etiam ex literis Earum
intelligamus. Eum recte atque ordine ea||"’fecisse benigne agnoscimus. Cum
enim ab initio nihil antiquius habuerimus,||" quam ut Orbis Christiani Prin-
cipum uoluntates amicitiamque nobis concilia||'’remus neque in postremis
Potentissimi Magni Ducis Moscouiae auctorita||*tem famamque cum insi-
gni laude coniunctam semper suspexerimus, commo||'*dum sane arbitrati
sumus, ut Celsitudinis etiam ipsius beneuolentiam ar||"*ctiorisque alicuius
amicitiae coniunctiones acquireremus, eaque de causa|'® cum legato nostro
mandata conueniendi Eas dedissemus; quia eo esse animo||7tam Potentis-
simum Principem Earum quam etiam Eas ex literis ad nos||' scriptis in-
telligimus ut ab amicitia mutuaque coniunctione nostra haud equi||*dem
alieni uideantur, praetermittendum minime putauimus, quin ulterius||*
etiam uoluntati Earum hac in re satisfaceremus.